

## **Tapperiet ApS**

Elektronvej 10, 2670 Greve

**CVR-nr. 32 64 85 25**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. januar 2022

---

Pia Bjerring Kaldahl  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Tapperiet ApS Elektronvej 10 2670 Greve CVR-nr.: 32 64 85 25 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 4. december 2009 Hjemsted: Køge
Direktion	Pia Bjerring Kaldahl
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at producere og tappe/pakke fødevarer af høj kvalitet og hele tiden følge med i den teknologiske udvikling på området samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.350.265, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.792.048.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Oplysning om egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter består af:

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 125 anparter

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 25.0 %. Der er ikke sket ændringer i selskabets beholdning af egne anparter i regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.189.470</b>	<b>13.631.699</b>
Personaleomkostninger	1	-9.627.225	-10.709.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-488.253	-286.611
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.073.992</b>	<b>2.635.871</b>
Finansielle indtægter	2	326	72
Finansielle omkostninger	3	-61.066	-18.808
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.013.252</b>	<b>2.617.135</b>
Skat af årets resultat	4	-662.987	-579.341
<b>Årets resultat</b>		<b>2.350.265</b>	<b>2.037.794</b>
Overført resultat		2.350.265	2.037.794
		<b>2.350.265</b>	<b>2.037.794</b>



## Balance 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		804.923	988.182
Indretning af lejede lokaler		32.000	40.000
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		201.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.038.423</b>	<b>1.028.182</b>
Deposita		370.650	361.023
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>370.650</b>	<b>361.023</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.409.073</b>	<b>1.389.205</b>
Råvarer og hjælpematerialer		870.887	770.748
Forudbetaling for varer		0	12.513
<b>Varebeholdninger</b>		<b>870.887</b>	<b>783.261</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.704.986	2.153.094
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	185.436	163.011
Andre tilgodehavender		1.698.754	10.045
Udskudt skatteaktiv		16.090	29.373
Periodeafgrænsningsposter		185.959	148.457
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.791.225</b>	<b>2.503.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.247.565</b>	<b>5.021.610</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.909.677</b>	<b>8.308.851</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.318.750</b>	<b>9.698.056</b>

## Balance 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.667.048	5.316.783
<b>Egenkapital</b>		<b>7.792.048</b>	<b>5.441.783</b>
Andre hensættelser		50.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Selskabsskat		606.704	0
Anden gæld		0	307.522
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>606.704</b>	<b>307.522</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		797.757	1.834.004
Selskabsskat		446.422	428.350
Anden gæld		1.625.819	1.686.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.869.998</b>	<b>3.948.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.476.702</b>	<b>4.256.273</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.318.750</b>	<b>9.698.056</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	5.316.783	5.441.783
Årets resultat	0	2.350.265	2.350.265
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>7.667.048</b>	<b>7.792.048</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	8.545.886	9.817.367
Pensioner	595.737	409.378
Andre omkostninger til social sikring	186.110	174.138
Andre personaleomkostninger	299.492	308.334
	<b>9.627.225</b>	<b>10.709.217</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	24
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	326	72
	<b>326</b>	<b>72</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.066	18.808
	<b>61.066</b>	<b>18.808</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årest resultat	649.704	554.422
Regulering udskudt skat	13.283	24.919
	<b>662.987</b>	<b>579.341</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	3.796.371	64.000	0
Tilgang i årets løb	331.995	0	201.500
Afgang i årets løb	-375.925	0	0
Kostpris 30. september	<u>3.752.441</u>	<u>64.000</u>	<u>201.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.808.190	24.000	0
Årets afskrivninger	296.534	8.000	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-157.206	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>2.947.518</u>	<u>32.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>804.923</u></b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>201.500</u></b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	185.436	163.011
	<b><u>185.436</u></b>	<b><u>163.011</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	185.436	163.011
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<b><u>185.436</u></b>	<b><u>163.011</u></b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	606.704	0	0
Anden gæld	307.522	0	0	0
	<b>307.522</b>	<b>606.704</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i en huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. august 2025 inkl. 6 måneders varsel. Betalingsforpligtelsen udgør i uopsigelsesperioden t.kr. 6.319

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 2-28 måneder med en restforpligtelse på i alt t.kr. 263.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant på i alt t.kr. 200 til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter. Den bogførte værdi af de indregnede fordringer udgør 30. september 2021 i alt t.kr. 1.705.
